
Strana l (celkem 4)

Kupní smlouva
Č.: 168/22-22727 KLI

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu části Čtvrté, hlavy II., dílu l, oddílu 2
ustanoveni § 2079 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany:
l. pro(lá]'(ljl"cí: bmto GROUP a.s.

2. kupujl"cĹ'

se sídlem Ampérova 444, 463 12 Liberec 23
zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl B, vložka 1694 ze dne 11. 11. 1993
IČO: 490 99 361 DIČ: CZ49099361
zastoupená Jiřím Buškem, členem představenstva

Petrem Kudrnou, členem představenstva
ve věci této zakázky oprávněn k jednání p. Břetislav Klíma
tel: +420 739 025 522
e-mail: bmto @bmto.cz
bankovní spojeni: Č SOB Liberec, č. účtu: 27 1568 191/0300
(dále jen ,,prodávající")

Dům dětí a mládeže Větrník, příspěvková organizace
se sídlem Riegrova 1278/16, 460 01 Liberec
Spisová značka Pr 1093/KSUL Kraj ský soud v Ústí nad Labem
ICO: 71294511 DIČ: CZ71294511
zastoupená Mgr. Martou Kultovou
ve věci této zakázky oprávněn k jednání pi. Alexandra Meierová
tel: +420 777 289 817
e-mail: alexandra.meierova@ ddmliberec.cz
bankovní spojeni:, č. účtu: 290 105 56 22/2010
(dále jen ,,kupující")

Článek l
Předmět smlouvy

prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k následujícímu
zboží dle objednávky Č.63/22 ze dne 3.11.2022 a cenové nabídky Č. 900/220494 ze dne
3.11.2022 lkteré jsou nedílnou součástí této smlouvy - příloha č. l- objednávka, příloha č. 2 -
cenová nabidkal

LTP 1B-MH

a kupující se zavazuje od prodávajícího označené zboží převzít a zaplatit za jeho dodání kupní
cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v ČI. 2 této smlouvy.



Strana 2 (celkem 4)

Článek 2
Cena a platební podmínky

l) Celková cena předmětu plnění podle Článku l je stanovena dohodou a Činí 41 890 KČ, bez
zákonné DPH. Zákonná DPH Činí 21 %. Cena celkem 50 687,- KČ vC. DPH.
2) Součástí kupní ceny je doprava zboží.
3) Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího vedený u ČSOB
Liberec, Č. úČtu 271568191/0300
4) Daňový doklad bude vystaven nejpozději 15 dní po předáni zboží ltj. den zdanitelného
plněníl. Splatnost 30 dní ode dne vystavení.
Datem uskutečnění zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu bude den předáni
zboží.
Faktura bude zaslána elektronickou poštou na adresu: alexandra.meierova@ddmliberec.cz

5) Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího po zaplacení kupní ceny v plné výši.

Článek 3
Doba plnění a dodací podmínky

l) prodávající se zavazuje plnit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu a ve sjednané době.
Dodržení doby plnění závisí od poskytnutí řádné a včasné součinnosti ze strany
kupujícího. V této době je kupující povinen dodávku zboží přijmout. Termín dodání je
uveden v bodě 9 tohoto Článku.

2) prodávající splní svůj závazek předáním zboží. Zboží předá kupujícímu viz ČI. 4 této
smlouvy.

3) Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí. Je-li předmět
plnění přepravován podle přepravních pokynů Kupujícího, přechází nakupujícího riziko
ztráty, poškození či zničení okamžikem předání předmětu plnění poštovní přepravě či
prvnímu dopravci za účelem dopravy předmětu plnění kupujícímu. Až do úplného
zaplacení ceny plnění je předmět plnění ve vlastnictví prodávajícího, a to i v případě
začlenění do systému, který je majetkem kupujícího, resp. Systému, který kupující
využívá. Jakékoli zcizení předmětu plnění, jeho poskytnutí do zástavy nebo zřízení
zajišt'ovacího převodu práva či jiného závazkového vztahu k předmětu plnění ve prospěch
třetí strany je bez souhlasu prodávajícího vyloučeno.

4) Odpovědnost za Škodu:
· prodávající odpovídá kupujícímu za Škodu způsobenou úmyslným porušením

dobrých mravů, zaviněným porušením povinností stanovených zákonem či
porušením povinností vyplývajících z této smlouvy.

· prodávající neodpovídá za Škodu, která byla způsobena jinou osobou než
prodávajícím, či jím pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním
přístupem kupujícího a v důsledku událostí vyŠŠí moci

· prodávající odpovídá kupujícímu za Škodu způsobenou kupujícímu porušením
povinností stanovených touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění
této smlouvy.

· Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady Škody z jedné
Škodní události nebo série vzájemně propojených škodných událostí, který by
v příčinné souvislosti s plněním smlouvy mohly vzniknout, ve smyslu § 2898 a
contrario občanského zákoníku limituje u skutečné Škody a ušlého zisku celkem do
výše hodnoty plnění podle této smlouvy. Tyto Částky představují současně
maximální předvídatelnou Škodu, která může případně vzniknout porušením
povinností kupujícího.



Strana 3 (celkem 4)

5) Vady zboží je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu v souladu s příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

6) Odstranitelné vady nemají za následek odklad povinnosti kupujícího uhradit
prodávajícímu kupní cenu.

7) prodávající přejímá záruku za jakost zboží v délce sjednané záruční doby, která počíná
běžet dnem splnění závazku z této smlouvy a po tuto dobu garantuje obvyklé vlastnosti
dodaného zboží.

8) prodávající dodá zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou, pokud tomu nebrání vážné
důvody na straně kupujícího

9) Plnění: do dvou týdnů, po obdržení potvrzené kupní smlouvy, pokud budou splněny
vŠechny ostatní podmínky smlouvy.

Článek 4
Práva a povinnosti prodávajícího

l) prodávající předá kupujícímu zboží na adrese:
Turistická ubytovna DDM Větrník
Oldřichov v Hájích 182
463 31 Oldřichov v Hájích

2) prodávající zašle kupujícímu doklady potřebné k užívání zboží po úhradě zboží.

Článek 5
Práva a povinnosti kupujícího

l) Kupující je povinen zaplatit kupní cenu ve výši a v době určené touto smlouvou. Na
požádání je povinen zaplacení kupní ceny prodávajícímu dokladovat.

2) Kupující je povinen dodané zboží převzít.

Článek 6
Vady zboží a záruČní doba

l) Záruční doba na vady funkčnosti je daná výrobcem.
2) ZáruČní doba 36 měsíců /nádrž/ a 24 měsíců /vystrojení/ běží ode dne dodání -

převzetí zboží. Záruční doba na dodávané materiály je dána záruční dobou, poskytnutou
výrobcem, případně prodejcem.

3) Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu vady zboží.
4) V případě, že na zboží budou vady, které kupující včas oznámil prodávajícímu, je

prodávající povinen vady odstranit, pokud jsou odstranitelné nebo dodat náhradní zboží.

Článek 7
Společná ustanovení

l) Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jedné pro obě smluvní strany. Smlouvu
je možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky.

3) Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé z této smlouvy či v souvislostí s ní,
budou řešeny nejprve smírně a v l?řípadě, že nebude smírné řešení možné, budou tyto
spory řešeny příslušnými soudy CR. V této souvislosti si smluvní strany v souladu
s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění,
sjednávají, že v prvním stupni bude pro všechny spory vzniklé dle tohoto odstavce
smlouvy místně příslušný soud se sídlem v Liberci, tedy Okresní soud v Liberci, popř.
Krajský soud v Ústí nad Labem, pobočka Liberec.

4) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.



Strana 4 (celkem 4)

5) Pokud zákazník poskytne technické podklady faxem, popř. pouze telefonicky, prodávající
se zříká odpovědnosti za případné rozměrové chyby v provedení výrobku.

Příloha:
č. l objednávka č. 63/2022
č. 2 cenová nabídka č. 900/220494

V Liberci dne V Liberci dne ... ... ... ... ... ...

jiří Bušek, člen představenstva
Petr Kudrna, člen představenstva

Za prodávajícího

Mgr. Marta Kultová, ředitelka

Za kupujícího


